

**Eolini Invest ApS**

**Morelgangen 10  
3460 Birkerød**

**CVR-nr 36 02 96 84**

**ÅRSRAPPORT  
2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 3/5 2017



Dirigent (Underskrift)

**INGER PALM ANDERSEN**

Dirigent (Blok bogstaver)



## Indholdsfortegnelse

### **Påtegninger**

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4

### **Virksomhedsoplysninger mv.**

Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8

### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016**

Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15



## Selskabsoplysninger

**Selskabet**

Eolini Invest ApS  
Morelgangen 10  
3460 Birkerød

CVR-nr: 36 02 96 84  
Stiftet: 1. juli 2014  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Inger Palm Andersen

**Revisor**

Nejstgaard & Vetlov  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Gydevang 39-41  
3450 Allerød



---

## Ledelsesberetning

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed indenfor investeringsvirksomhed, og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Regnskabsåret 2016 udviser et resultat på t. kr. 1.700.

Ledelsen anser årets resultat for værende tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.





## Resultatopgørelse

1. januar - 31. december

Note	2016 kr.	2014/15 tkr.
<b>BRUTTORESULTAT</b>	<b>262.488</b>	<b>16</b>
1 Personaleomkostninger	0	0
<b>Resultat af ordinær drift før dagsværdireguleringer</b>	<b>262.488</b>	<b>16</b>
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme	2.459.567	2.230
Dagsværdiregulering af gæld vedrørende investeringsejendomme	-33.406	33
<b>DRIFTSRESULTAT</b>	<b>2.688.649</b>	<b>2.279</b>
Andre finansielle omkostninger	-545.087	-424
<b>ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>2.143.562</b>	<b>1.855</b>
2 Skat af årets resultat	-443.691	-437
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>1.699.871</b>	<b>1.418</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat	1.699.871	1.418
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b>1.699.871</b>	<b>1.418</b>



**Balance 31. december**  
**AKTIVER**

Note	2016 kr.	2015 tkr.
3 Investeringsejendomme	18.500.000	15.449
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>18.500.000</b>	<b>15.449</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele	700.000	200
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>700.000</b>	<b>200</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b>19.200.000</b>	<b>15.649</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>40.549</b>	<b>61</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>40.549</b>	<b>61</b>
<b>AKTIVER</b>	<b>19.240.549</b>	<b>15.710</b>



**Balance 31. december**  
**PASSIVER**

Note	2016 kr.	2015 tkr.
Anpartskapital	50.000	50
Overført resultat	3.117.743	1.418
<b>4 EGENKAPITAL</b>	<b>3.167.743</b>	<b>1.468</b>
Hensættelse til udskudt skat	880.681	437
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER</b>	<b>880.681</b>	<b>437</b>
Gæld til realkreditinstitutter	9.230.213	9.217
<b>5 Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>9.230.213</b>	<b>9.217</b>
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	21.500	22
Leverandører af varer og tjenesteydelser	22.000	52
Anden gæld	5.918.412	4.514
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>5.961.912</b>	<b>4.588</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER (KORT- OG LANGFRISTET)</b>	<b>15.192.125</b>	<b>13.805</b>
<b>PASSIVER</b>	<b>19.240.549</b>	<b>15.710</b>

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser



## Noter

	2016 kr.	2014/15 tkr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Antal personer beskæftiget	1	1
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Regulering af udskudt skat	443.691	437
	<u>443.691</u>	<u>437</u>
<b>3 Materielle anlægsaktiver</b>		<b>Investerings- ejendomme</b>
Kostpris 1. januar 2016		13.220.320
Årets tilgang		590.433
Afgang		0
		<u>13.810.753</u>
<b>Kostpris 31. december 2016</b>		
Opskrivninger 1. januar 2016		2.229.680
Opskrivninger		2.459.567
		<u>4.689.247</u>
<b>Opskrivninger 31. december 2016</b>		
Af-/nedskrivninger 1. januar 2016		0
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver		0
Af-/nedskrivninger		0
		<u>0</u>
<b>Af-/nedskrivninger 31. december 2016</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>		<u><u>18.500.000</u></u>

Måling af selskabets ejendomme er sket ud fra en gennemsnitlig afkastprocent på 4,02%



## Noter

	1/1 2016	Forslag til resultatdisponering	31/12 2016
<b>4 Egenkapital</b>			
Anpartskapital	50.000	0	50.000
Overført resultat	1.417.872	1.699.871	3.117.743
	<u>1.467.872</u>	<u>1.699.871</u>	<u>3.167.743</u>

	1/1 2016 Gæld i alt	31/12 2016 Gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
<b>5 Langfristede gældsforpligtelser</b>				
Gæld til realkreditinstitutter	9.273.165	9.251.713	21.500	9.142.213
	<u>9.273.165</u>	<u>9.251.713</u>	<u>21.500</u>	<u>9.142.213</u>

## 6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Der er ingen eventualforpligtelser i selskabet.

## 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t. kr. 9.252, er der givet pant stort t. kr. 9.300 i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør t. kr. 18.500.